
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

TJ DYNAMO NELAHOZEVES

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2016/2017   -  ročník: 9   -  číslo: 4   -  datum: 1.10.2016



číslo 4               1.10.2016                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

TJ DYNAMO NELAHOZEVES

TJ Dynamo Nelahozeves je český fotbalový klub, hrající sedmou nejvyšší českou soutěž s 
názvem I. B třída Středočeského kraje. Fotbalový klub byl založen v roce 1930 pod názvem AFK 
Hleďsebe-Podhořany. Fotbalové hřiště bylo vybudováno na místě bývalé ovocné zahrady jako 
společné hřiště vznikajícího fotbalového klubu a Sokola. Při budování hřiště ve 30. letech 20. 
století se sportovci snažili vyrovnat původně velmi svažitý terén, přesto je hřiště dodnes v podélné 
ose mírně svažité.
V roce 1948 klub získal název TJ Dynamo Nelahozeves, který používá dodnes.
V současné době (2016) působí v rámci fotbalového oddílu čtyři týmy – muži (krajská 1.B třída), 
starší žáci, madší přípravka a minipřípravka (okresní přebor).
V Nelahozevsi vedle sebe fungují dva samostatné fotbalové kluby, což je vzácnost a unikát. 
Mnoho takových případů v naší zemi nenajdeme. Dnešní Dynamo bylo v roce 1930 založeno jako 
AFK Hleďsebe-Podhořany, tyto části dnešní obce však v té době k Nelahozevsi ještě nepatřily, 
takže se vlastně původně o Nelahozevský klub vůbec nejednalo.
Historie mnoha fotbalových oddílů se začala psát v hospodě, kde se pár nadšenců sešlo u piva a 
kde se zrodil ten geniální nápad - založit vlastní fotbalový tým. Podobným způsobem se v 
hospodě "U Stolzů" (dnes "U Hrušků") narodil i zmíněný sportovní klub AFK Hleďsebe-Podhořany. 
Mezi dráhou a budovou sálu restaurace se nacházela ovocná zahrada, na které však během tuhé 
zimy v roce 1929 většina stromů vymrzla. Její majitel se proto nebránil návrhu na výměnu parcel. 
On sportovcům přenechal znehodnocený sad, za což na oplátku dostal tehdejší letní sokolské 
cvičiště. Smlouvou bylo ochráněno, že jakmile bude mrazem zničená zahrada přeměněna v 
hřiště, bude tato plocha k dispozici i sokolu.
Ovocný sad se od fotbalového hřiště liší v jedné zásadní věci - rostou na něm stromy. Členové 
vznikajícího fotbalového oddílu tak museli nejprve vykopat více než čtyřicet polosuchých stromů. 
Tím však tvrdá práce neskončila. Když byly stromy pryč, projevil se v plné nahotě sklon terénu, 
který se výrazně svažoval směrem od dráhy k sálu. Před natěšenými fotbalisty tak stál další úkol - 
pokusit se terén vyrovnat alespoň tak, aby jim na trávníku neutíkal míč od nohy. I to se celkem 
podařilo. Hřiště je však dodnes mírně svažité. Fotbalisté však ještě neměli vyhráno. Bylo potřeba 
dalšího jednání s majitelem sousední parcely, aby mohlo být hřiště rozšířeno a splňovalo všechny 
potřebné regule. Cesta k fotbalovému hřišti Dynama byla obtížnější, než by se mohlo na první 
pohled zdát.

domácí hosté datum čas den

Kly Benátky B 01.10.16 10:15 SO

D.Lhota Nelahozeves 01.10.16 16:30 SO

Bakov V.Borek 01.10.16 16:30 SO

Tišice S.Boleslav 01.10.16 16:30 SO

Lužec Neratovice 01.10.16 16:30 SO

FC Mělník D.Bousov 01.10.16 16:30 SO

Pěčice Byšice 01.10.16 16:30 SO

6.kolo - 1.B sk.B



číslo 4                1.10.2016                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Ohlédnutí za zápasem 4. a 5.kola - 1.B třídy sk.B

17.9.2016

FK DLOUHÁ LHOTA x DOLNOBOUSOVSKÝ SK  2:5  (2:3) 

Další zápas v 1.B tř. a další prohra. Lhotečtí v okresním derby nakonec prohráli vysoko 2:5.
Začátek zápasu naznačoval, že by konečně domácí mohli bodovat, ale jak se zápas blížil ke konci, 
lhotečtí ztráceli síly. Už v 6.minutě krásným centrem našel Petr Nastoupil Petra Šolce a ten hlavou 
mířil přesně – 1:0. Bousovští odpověděli během deseti minut a srovnali střelou Mervy na 1:1. 
Domácí se nestačili  rozkoukat a už se bousov dostal do vedení 1:2. Ve 29.minutě po chybě v 
rozehrávce navyšuje vedení D.Bousova Vynikal. Ve 37.minutě snižuje hlavou Ondřej Zdobinský po 
rozehraném rohu. Těsně před koncem poločasu mohli ještě lhotečtí srovnat skóre, ale Petr Šolc 
trefil pouze obránce hostí.
Do druhého poločasu nastoupili domácí s jasnými pokyny, srovnat stav a ještě gól přidat a dovést 
utkání do vítězného konce. Bohužel tento plán už ve 49.minutě zkazil bousovský Klíma, který využil 
chyby domácí obrany a zvýšil na 2:4. A v 72.minutě definitivně ukončil šance domácích na srovnání 
stavu Stejskal, který navýšil vedení už o tři branky. Na to už lhotečtí nedokázali zareagovat a 
odcházeli ze hřiště s další prohrou.

Branky: 6. Šolc, 38. Zdobinský O. – 21. Merva, 22. a 49. Klíma, 29. Vynikal, 72. Stejskal.  ŽK: 
Niklfeld - Bartoň. Rozhodčí: Dragoun (Kuka, Meščan). Rohy: 4:4. Diváci: 110

Dlouhá Lhota: Charvát, Šolc, Niklfeld, Zdobinský O., Pastorek (81. Flídr), Brodský, Vrabec, 
Rambousek, Zelba, Skalický (64. Limr), Nastoupil
Dolní Bousov: Sýkora, Hrdý, Zahrada, Kubeček, Novák, Šolc T. (84. Holub), Vynikal, Kasal (61. 
Stejskal), Merva (75. Bartoň), Koštíř (69. Tomíček), Klíma (77. (Šolc J.)



číslo 4 1.10.2016                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

25.9.2016

SK SLAVIA VELKÝ BOREK x FK DLOUHÁ LHOTA 3:2  (2:0)

Branky: 5. Štrupl, 43. a 59. Mihalík – 49. Krouský, 71. vlastní (Černý).  ŽK: Krajník – Šolc, 
Nastoupil. Rozhodčí: Hollý (Bekešský, Lacina). Rohy: 4:5. Diváci: 150

Velký Borek: Procházka L., Kubišta, Procházka D., Jeřábek, Nesládek (87. Pavlík), Ryba, Mihalík, 
Černý, Štrupl (89. Vokoun), Krajník, Paloušek (74. Kříž)
Dlouhá Lhota: Bejr, Šolc, Flídr, Zdobinský O., Pastorek, Skalický (63. Limr), Brodský, Vrabec, 
Krouský, Zelba, Nastoupil

Brankáři: 17 Bejr Josef 1974 Záložníci: Zelba Pavel 1981

28 Charvát Adam 1994 Krouský Jiří 1982

Obránci: Vrabec Jan 1990 Skalický Aleš

Rambousek Václav 1993 Flídr Zbyněk 1994

8 Šolc Petr 1981 Nastoupil Petr 1989

12 Zdobinský Lukáš 1986 3 Pastorek Jaroslav 1983

4 Zdobinský Ondřej 1989 Útočníci: 9 Limr Marek 1981

Limr Aleš 1998

Brodský Václav 1986

trenér  mužstva: Petr Niklfeld

vedoucí mužstva: Václav Charvát

SOUPISKA MUŽI 

jméno počet gólů

Krouský Jiří 3

Šolc Petr 2

Zdobinský Ondřej 2

Limr Marek 1

Zelba Pavel 1

Skalický Aleš 1

vlastní 1

tabulka střelců D. Lhoty A
jméno počet

Vrabec Jan 2

Šolc Petr 2

Krouský Jiří 1

Niklfeld Petr 1

Nastoupil Petr 1

žluté karty D. Lhoty A



číslo 4                1.10.2016                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

D.Lhota Bakov 6:5 Hlaváč O. 4x, Prýmek, Jansíková
D.Lhota Krnsko 4:1 Prýmek 2x, Stuchlík, Hlaváč O.
D.Lhota Čistá 8:0 Stuchlík 5x, Prýmek, Hlaváč O., Pavelková

Přípravka starší - 3.třída sk.B

Minikopaná - starší minižáci

Turnaj Čistá 17.9.2016

Sestava: Dlask Tomáš, Stuchlík Adam, Hlaváč Oldřich, Prýmek Matyáš, Hlaváč Karel, 
Juhaňák Šimon, Mocová Zuzana, Fuka Vítek, Jansíková Aneta

Belsport cup - Starší přípravka

21.9.2016 - Židněves - Dl.Lhota     0:20  (Dlask 5x, Hlaváč 7x, Hájek 3x, Stuchlík 4x, Jansíková)

D.Lhota DBSK 1:10 Ilnyckyj

D.Lhota Bakov 1:1 Pavelková

D.Lhota Březno 3:4 Zelba, Hájek

D.Lhota SKP MB 3:3 Zelba 2x, Pavelková

D.Lhota DBSK 4:3 Zelba 2x, Korda, Středa

D.Lhota Bakov 5:0 Korda 2x, Zelba 2x, Poupa

D.Lhota Březno 1:5 Hájek

D.Lhota SKP MB 3:4 Korda 2x, Pavelková

Minikopaná - mladší minižáci

Turnaj Dolní Bousov 18.9.2016

Sestava: Hložek Jakub, Pavelková Štěpánka, Ilnyckyj Volodymyr, Tůmová Ema, Poupa Tomáš, 

Zelba Lukáš, Hájek David, Středa František, Pavelka Marek

Turnaj Dlouhá Lhota 28.9.2016

Sestava:  Pavelková, Hložek, Zachař, Korda, Hložek Jan, Zelba, Pavelka, Hájek, Tůmová, 
Středa, Hlaváč, Plechatý, Ilnyckyj, Slavík, Poupa

Přípravka mladší - Okresní přebor sk. A



číslo 4                1.10.2016                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

následující kola 1.B tř. sk. B

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Kly 5 4 0 1 14 : 7 11 1 0

2 D.Bousov 5 3 0 2 12 : 8 10 0 1

3 FC Mělník 5 3 0 2 17 : 12 9 0 0

4 Tišice 5 3 0 2 10 : 7 9 1 1

5 Nelahozeves 5 2 0 3 6 : 3 9 0 3

6 S.Boleslav 5 3 0 2 13 : 11 8 1 0

7 Byšice 5 3 0 2 8 : 7 8 1 0

8 Pěčice 5 2 0 3 10 : 10 8 0 2

9 Lužec 5 2 0 3 12 : 11 7 0 1

10 Neratovice 5 3 0 2 7 : 9 7 2 0

11 Bakov 5 3 0 2 5 : 8 7 2 0

12 Benátky B 5 2 0 3 9 : 14 6 0 0

13 V.Borek 5 2 0 3 7 : 15 5 1 0

14 D.Lhota 5 0 0 5 11 : 19 1 0 1

skóre

Tabulka 1.B sk.B

domácí hosté datum čas den
S.Boleslav Kly 08.10.16 10:15 SO

D.Bousov Pěčice 08.10.16 16:00 SO

Byšice Lužec 08.10.16 16:00 SO

Nelahozeves Bakov 08.10.16 16:00 SO

Benátky B D.Lhota 09.10.16 16:00 NE

Neratovice Tišice 09.10.16 16:00 NE

V.Borek FC Mělník 09.10.16 16:00 NE

7. kolo

domácí hosté datum čas den
Kly Neratovice 15.10.16 10:15 SO

Tišice Byšice 15.10.16 16:00 SO

D.Lhota S.Boleslav 15.10.16 16:00 SO

Pěčice Lužec 15.10.16 16:00 SO

FC Mělník Nelahozeves 15.10.16 16:00 SO

D.Bousov V.Borek 15.10.16 16:00 SO

Bakov Benátky B 15.10.16 16:00 SO

8. kolo



číslo 4               1.10.2016                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Nelahozeves Neratovice 1 : 2 P Kly FC Mělník 2 : 1 S.Boleslav Neratovice 4 : 2 Kly V.Borek 6 : 1 S.Boleslav Lužec 4 : 3 P

D.Bousov Lužec 3 : 1 Tišice D.Bousov 4 : 2 Nelahozeves Lužec 1 : 0 Tišice Nelahozeves 1 : 0 P FC Mělník Pěčice 5 : 2

FC Mělník Tišice 4 : 3 Byšice Nelahozeves 2 : 1 P D.Bousov Kly 1 : 2 P Bakov FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves Kly 3 : 1

Bakov Kly 1 : 4 Lužec V.Borek 3 : 2 Bakov Pěčice 1 : 0 P Byšice S.Boleslav 0 : 3 D.Bousov Bakov 1 : 0

D.Lhota Pěčice 2 : 3 Pěčice S.Boleslav 3 : 1 FC Mělník D.Lhota 6 : 3 Lužec Benátky B 5 : 2 Benátky B Tišice 1 : 3

Benátky B S.Boleslav 3 : 2 D.Lhota Bakov 2 : 3 P Benátky B Byšice 1 : 3 Pěčice Neratovice 2 : 3 P V.Borek D.Lhota 3 : 2

V.Borek Byšice 1 : 4 Neratovice Benátky B 1 : 2 V.Borek Tišice 1 : 0 P D.Lhota D.Bousov 2 : 5 Neratovice Byšice 1 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Kly Benátky B : S.Boleslav Kly : Kly Neratovice : S.Boleslav Bakov : Kly Lužec :

D.Lhota Nelahozeves : D.Bousov Pěčice : Tišice Byšice : Nelahozeves D.Bousov : Bakov Neratovice :

Bakov V.Borek : Byšice Lužec : D.Lhota S.Boleslav : Byšice Kly : Pěčice Tišice :

Tišice S.Boleslav : Nelahozeves Bakov : Pěčice Lužec : Lužec Tišice : D.Bousov Benátky B :

Lužec Neratovice : Benátky B D.Lhota : FC Mělník Nelahozeves : Neratovice D.Lhota : D.Lhota Byšice :

FC Mělník D.Bousov : Neratovice Tišice : D.Bousov V.Borek : V.Borek Pěčice : FC Mělník S.Boleslav :

Pěčice Byšice : V.Borek FC Mělník : Bakov Benátky B : Benátky B FC Mělník : V.Borek Nelahozeves :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

S.Boleslav D.Bousov : Pěčice Kly : Kly D.Lhota : Neratovice Nelahozeves : FC Mělník Kly :

Nelahozeves Pěčice : D.Lhota Tišice : S.Boleslav Nelahozeves : Lužec D.Bousov : D.Bousov Tišice :

Byšice Bakov : Nelahozeves Benátky B : Lužec FC Mělník : Tišice FC Mělník : Nelahozeves Byšice :

Lužec D.Lhota : D.Bousov Neratovice : Byšice D.Bousov : Kly Bakov : V.Borek Lužec :

Tišice Kly : Bakov Lužec : Tišice Bakov : Pěčice D.Lhota : S.Boleslav Pěčice :

Benátky B V.Borek : FC Mělník Byšice : Benátky B Pěčice : S.Boleslav Benátky B : Bakov D.Lhota :

Neratovice FC Mělník : V.Borek S.Boleslav : Neratovice V.Borek : Byšice V.Borek : Benátky B Neratovice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice S.Boleslav : V.Borek Kly : Lužec S.Boleslav : Benátky B Kly : Kly S.Boleslav :

Lužec Nelahozeves : Nelahozeves Tišice : Pěčice FC Mělník : Nelahozeves D.Lhota : Pěčice D.Bousov :

Kly D.Bousov : FC Mělník Bakov : Kly Nelahozeves : V.Borek Bakov : Lužec Byšice :

Pěčice Bakov : S.Boleslav Byšice : Bakov D.Bousov : S.Boleslav Tišice : Bakov Nelahozeves :

D.Lhota FC Mělník : Benátky B Lužec : Tišice Benátky B : Neratovice Lužec : D.Lhota Benátky B :

Byšice Benátky B : Neratovice Pěčice : D.Lhota V.Borek : D.Bousov FC Mělník : Tišice Neratovice :

Tišice V.Borek : D.Bousov D.Lhota : Byšice Neratovice : Byšice Pěčice : FC Mělník V.Borek :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice Kly : Bakov S.Boleslav : Lužec Kly : D.Bousov S.Boleslav : Kly Pěčice :

Byšice Tišice : D.Bousov Nelahozeves : Neratovice Bakov : Pěčice Nelahozeves : Tišice D.Lhota :

S.Boleslav D.Lhota : Kly Byšice : Tišice Pěčice : Bakov Byšice : Benátky B Nelahozeves :

Lužec Pěčice : Tišice Lužec : Benátky B D.Bousov : D.Lhota Lužec : Neratovice D.Bousov :

Nelahozeves FC Mělník : D.Lhota Neratovice : Byšice D.Lhota : Kly Tišice : Lužec Bakov :

V.Borek D.Bousov : Pěčice V.Borek : S.Boleslav FC Mělník : V.Borek Benátky B : Byšice FC Mělník :

Benátky B Bakov : FC Mělník Benátky B : Nelahozeves V.Borek : FC Mělník Neratovice : S.Boleslav V.Borek :

domácí hosté

D.Lhota Kly :

Nelahozeves S.Boleslav :

FC Mělník Lužec :

D.Bousov Byšice :

Bakov Tišice :

Pěčice Benátky B :

V.Borek Neratovice :

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.B sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

skóre

18.kolo 20.kolo

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

skóre

13.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

15.kolo14.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

skóre

26.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo



číslo 4               1.10.2016                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

https://www.facebook.com/FKDlouhaLhota

2016/2017

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

